ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
TI073R/28/Zh/04.05
优势
·紧凑型导轨安装外壳

；带 故障诊断功能， 报警模式符合 标准E
电源，故障诊断
RN221N- 完整的产品订货号
认证
附件
附件 提供以下附件：
订货号
51002468
51004148
51002393
附件
防护等级 ，现场安装
打印粘贴标签 × 字符
金属位号牌
(2 16 )
IP66
文档
· 的《操作指南》
·带 故障诊断功能的
· 安全指南
·《功能安全 手册
·《系统组件 手册
RN221N
HART RN221N
ATEX (XA005R)
RN221N(SD008R)
(FA016R)
(KA124R)
(KA202R)《操作指南》
》
》
TI073R/28/Zh/04.05
CDR9.0
RN221N
武汉联络处
430070
E-mail: ehwh@cn.endress.com
武汉市武昌区武珞路 号
亚洲贸易广场 座 室
628
A 2308
+86 27 8785 4540
+86 27 8766 5231
电话：
传真：
邮编：
深圳联络处
( 755)
E-mail: ehsz@cn.endress.com
深圳市宝安中心区市民广场西侧
海秀路荣超滨海大厦 座 单元B 1201
+86 755 2902 3388
+86 755 2902 3398
电话：
传真：
邮编：
0 33235326
518100
沈阳联络处
96-6
1208
110031
E-mail: ehsy@cn.endress.com
沈阳市皇姑区黄河南大街 号
沈阳启运商务大厦 室
电话：
传真：
邮编：
+86 24 8613 1178
+86 24 8613 1799
南京 处联络
67
A2 1103
210009
E-mail: ehnj@cn.endress.com